

C5 Erhverv ApS
H.C. Andersens Vej 53, 7430 Ikast

CVR-nr. 64 11 50 14

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024

John Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C5 Erhverv ApS H.C. Andersens Vej 53 7430 Ikast Telefon: 20 70 17 50 CVR-nr.: 64 11 50 14 Stiftet: 26. januar 1981 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	John Christiansen Gerda Wellendorf Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet anvender dagsværdi ved indregning af selskabets investeringsejendomme, som er beliggende i Midtjylland. Ved værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme er der anvendt et afkastkrav mellem 7,25 % - 9 %. Såfremt afkastkravene ændres med 0,5 %, vil det ændre ejendommenes værdi mellem -563 t.kr. og 636 t.kr. Ledelsen anser værdiansættelsen og de anvendte afkastkrav i overensstemmelse med ejendomsmarkedet i Midtjylland.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	633.977	699.796
Værdiregulering af investeringsejendomme	-13.000	-482.000
Driftsresultat	620.977	217.796
Øvrige finansielle omkostninger	-104.043	-59.820
Resultat før skat	516.934	157.976
1 Skat af årets resultat	-115.494	-34.540
Årets resultat	401.440	123.436
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	117.800
Overføres til overført resultat	201.440	5.636
Disponeret i alt	401.440	123.436

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>10.172.000</u>	<u>10.185.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.172.000</u>	<u>10.185.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.172.000</u>	<u>10.185.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.457
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>16.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>34.157</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>392.662</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>426.819</u>
	Aktiver i alt	<u>10.172.000</u>	<u>10.611.819</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.204.856	5.003.416
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	117.800
	Egenkapital i alt	5.529.856	5.246.216
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	554.000	647.000
	Hensatte forpligtelser i alt	554.000	647.000
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.560.056	4.024.272
	Deposita	255.390	255.390
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.815.446	4.279.662
	Kortfristet del af langfristet gæld	157.359	249.254
	Gæld til pengeinstitutter	793.377	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.764	26.527
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	147.523	145.951
	Selskabsskat	132.824	0
	Anden gæld	14.851	17.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.698	438.941
	Gældsforpligtelser i alt	4.088.144	4.718.603
	Passiver i alt	10.172.000	10.611.819

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.997.780	114.400	5.237.180
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.636	117.800	123.436
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.003.416	117.800	5.246.216
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.440	200.000	401.440
	125.000	5.204.856	200.000	5.529.856

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.614	12.540
Årets regulering af udskudt skat	17.880	22.000
	115.494	34.540

	30/9 2023	30/9 2022
2. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. oktober	8.571.016	8.571.016
Kostpris 30. september	8.571.016	8.571.016
Regulering til dagsværdi 1. oktober	1.613.984	2.095.984
Årets regulering til dagsværdi	-13.000	-482.000
Regulering til dagsværdi 30. september	1.600.984	1.613.984
Regnskabsmæssig værdi 30. september	10.172.000	10.185.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstype, beliggenhed mv.

Selskabets investeringsejendomme består af i alt tre ejendomme. Ejendommene består af fem beboelseslejemål samt tre erhvervslejemål som er beliggende i Midtjylland.

For den ene ejendom, som består af et erhvervslejemål og fem beboelseslejemål udgør det gennemsnitlige driftsafkast 226 t.kr., som er baseret på en årlig gennemsnitlig leje på 357 t.kr. hvoraf der er taget højde for tomgang samt årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse på i alt 132 t.kr. Ved beregningen er der anvendt et afkast på 7,25 %.

For de to andre ejendomme udgør det gennemsnitlige driftsafkast hhv. 248 t.kr. og 357 t.kr., som er baseret på en gennemsnitlig leje på hhv. 303 t.kr. og 410 t.kr. samt årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse på i alt 55 t.kr. og 53 t.kr. Ved beregningen er der anvendt et afkast på hhv. 8,75 % og 9 %.

Noter

2. Investerings ejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investerings ejendommene udgør kr. 10.172 t.kr. pr. 30. september 2023. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med kr. 563 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 636 t.kr.

	30/9 2023	30/9 2022
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.717.415	4.273.526
Heraf forfalder inden for 1 år	-157.359	-249.254
	2.560.056	4.024.272
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.073.182	3.054.397

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september	10.172.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-13.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.717 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 10.172 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grund og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

John Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Christiansen

Direktør

ID: 094c3b1b-f14e-4d98-8f59-fd625b319dab

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 19:00:25

Underskrevet med MitID



Gerda Wellendorf Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gerda Wellendorf Christiansen

Direktør

ID: 974b2297-4d21-4bfa-86d1-5d0e2f416aa0

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 19:07:15

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 19:51:10

Underskrevet med MitID



John Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Christiansen

Dirigent

ID: 094c3b1b-f14e-4d98-8f59-fd625b319dab

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 20:11:49

Underskrevet med MitID

